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Interpelacje i zapytania radnych – XXI sesja Rady Miasta 23 listopada 2016r.

Radny ANDRZEJ ZIELIŃSKI Wiceprzewodniczący Rady 

Panie  Burmistrzu,  Wysoka  Rado,  Szanowni  Państwo,  ja  chciałbym  zapytać  o  trzy  sprawy.

Pierwsza  to  jest  taka,  na  ostatniej  sesji  jak  Państwo  pamiętacie  wystąpiłem z  propozycją,  z

wnioskiem  ażeby  informację  w  sprawie  konsultacji  społecznych  dotyczących  Drogi

Wschodniej Pan Burmistrz przedstawił na najbliższej sesji. W programie ani w sprawozdaniu z

pracy  Burmistrza  nie  mam  takiej  informacji,  więc  chciałbym  zapytać  czy  otrzymamy  taką

informację dziś a jeśli nie to dlaczego dziś nie otrzymujemy, bo od ostatniej sesji minęło parę

tygodni? 

Drugie  pytanie  mam takie  czy  w ogóle  Urząd  Miasta  ma  orientacje,  czy  Pan  Burmistrz  ma

orientację jakie skutki społeczne dla mieszkańców miasta Lubartów ma wdrożenie programu

500+? Chodzi o to czy np. w ten sposób mniej osób korzysta z opieki społecznej, więcej korzysta

ze zorganizowanego wypoczynku itd. Czy w ogóle jest jakakolwiek analiza prowadzona w tym

względzie bo wiemy, że w skali  kraju jest taka analiza prowadzona. Z informacji  rządowych

wiemy, że ten program odniósł sukces. 

Wreszcie trzecia sprawa, o której już mówiliśmy wielokrotnie, ale chciałbym zapytać bo przez

kilka miesięcy w ogóle w tej sprawie nic się nie dzieje albo, w każdym razie nic nie słyszymy o

tym żeby cokolwiek się działo. Co jest z budynkiem żłobka? Ja chcę przypomnieć jeszcze raz

Państwu,  przed  6  laty  w  kampanii  wyborczej  roku  2010  to  był  sztandarowy  wręcz  punkt

ugrupowania, które przejęło władzę, że tamta władza nic nie zrobiła w sprawie żłobka a my w

ciągu  paru  miesięcy  załatwimy  problem.  Wreszcie  to  straszydło  w  centrum  miasta  zniknie.

Minęło  6  lat,  wiemy  o  tym,  że  ta  sprawa  była  poruszona  kilka  razy  na  sesji  ale  chciałbym

wiedzieć  czy w ogóle kiedykolwiek ten problem w mieście  zostanie rozwiązany? Jeśli  tak to

kiedy? Czy w ogóle mamy jakąkolwiek perspektywę? Dziękuję bardzo.

BURMISTRZ

Pan Przewodniczący Zieliński podnosi kwestie efektów 500 +. Tu pozwolę sobie, jeśli Pan Prze-

wodniczący się zgodzi, na piśmie odpowiemy, sięgając do dokumentów, jakie te efekty są po-

przez statystykę. Odpowiemy na to na piśmie.



Jeśli chodzi o żłobek. Non stop, bo ostatnie spotkanie gdzieś miesiąc temu miałem po raz kolejny

z właścicielami tej nieruchomości. Ciągle wychodzą ze współwłasności ci Państwo. Między sobą

jakieś tam trochę w sądzie mają kłopoty z zakończeniem tego procesu. Obiecują, że to będzie się

jak najszybciej działo, ale widzimy, że to trochę trwa i nadal jeszcze są współwłaścicielami, a nie

właścicielami  odrębnymi,  to przeszkadza im,  tak jak oni  przekazują,  w zagospodarowaniu tej

nieruchomości. (Wypowiedź Wiceprzewodniczącego Rady Andrzeja Zielińskiego: A obiekt nie

zagraża  bezpieczeństwu.)  Mieliśmy  proszę  Państwa,  mieliśmy,  bo  jedno ze  spotkań  było  i  z

nadzorem budowlanym, i z sanepidem, i z policją, i ze strażą. Więc różnymi drogami próbujemy

dociekać. Tak jak wtedy, jak pamiętam z tych analiz, z tych instytucji czuwających, czy z nadzoru

budowlanego, nie skłaniały do tego, żeby to w jakiś sposób zburzyć, bo to jedyną drogą jest

wyburzenie tego, czyjeś własności, a wiadomo, że to nie jest takie proste. To tyle.


